
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2014
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipiu

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzania Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządnie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594)

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipiu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 6EDDB35A-A5B3-4C3B-9694-6DF935B057DC. Podpisany Strona 1




